РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ДМИТРОВСКИЙ РАЙОН
МАЛОБОБРОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
16 июля 2018 года								№ 51-сс
с. Малое Боброво                                                                               принято на 20-ом заседании
                                                                                                                 сельского Совета народных депутатов
[bookmark: _GoBack]
О внесении изменений в решение Малобобровского                                                                       сельского Совета народных депутатов от 23.11.2016 г. № 9-сс
 «Об установлении на территории муниципального образования                                         Малобобровского сельского поселения налога на имущество физических лиц»

	На  основании протеста прокуратуры  Дмитровского района на решение Малобобровского сельского Совета народных депутатов №9-сс от 23.11.2016 «Об установлении на территории муниципального образования  Малобобровского сельского поселения налога на имущество физических лиц» , Малобобровский сельский Совет народных депутатов решил:
1.Внести в решение Малобобровского сельского Совета народных депутатов №9-сс от 23.11.2016 «Об установлении на территории муниципального образования  Малобобровского сельского поселения налога на имущество физических лиц» -далее Решение следующие изменения:
1.1. В преамбуле слова «Федеральными законами» заменить словами «Федеральным законом»;
1.2.  Пункты 4 и 6   Решения исключить;
1.3.Пункт5 Решения изложить в следующей редакции:
Решение Малобобровского сельского Совета народных депутатов от 19.11.2014 года  № 74-сс «О   налоге на имущество физических лиц», решение Малобобровского сельского Совета народных депутатов  от 26.01.2016 № 114-сс «О внесении изменений   в решение Малобобровского сельского  Совета народных депутатов от 19.11.2014 года № 74-сс«О  налоге на имущество физических лиц» признать утратившими силу.
2. Настоящее решение обнародовать в установленном порядке.

Глава сельского поселения                                            С. В. Лохматов